
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA
ROSA DE LIMA/SE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 2021.12.17

Às 08:30:38 horas do dia 02 de Fevereiro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos
membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que
tem como objeto: Contratação de empresa visando à Aquisição de veículos novos (zero quilômetro), para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº
123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os
procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 Grande Porte

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 Grande Porte

CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA 32.739.120/0001-00 Grande Porte

MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 35.457.127/0001-19 Grande Porte

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus
anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma
eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE
HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

39511 CONCORDE VEICULOS LTDA 13144308000152 CHEVROLET ONIX R$
76.990,00

Classificada --

64748 SAMAM VEICULOS LTDA 13136197000132 FIAT ARGO 1.0
FLEX

R$
85.000,00

Classificada --

891 FAVORITA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

21380013000103 FIAT ARGO R$
110.000,00

Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 R$ 110.000,00 01/02/2022 18:00:24 Classificado

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 85.000,00 28/01/2022 15:55:01 Classificado

CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 76.990,00 28/01/2022 10:24:22 Classificado

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 76.931,00 02/02/2022 08:43:06 Manual

CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 76.800,00 02/02/2022 08:45:38 Manual



Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 76.790,00 02/02/2022 08:47:50 Manual

CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 76.700,00 02/02/2022 08:48:09 Manual

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 76.690,00 02/02/2022 08:49:46 Manual

CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 76.400,00 02/02/2022 08:49:58 Manual

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 76.390,00 02/02/2022 08:51:23 Manual

CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 76.350,00 02/02/2022 08:51:31 Manual

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/02/2022
08:35:06

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 02/02/2022
08:38:12

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo
novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 02/02/2022
08:48:14

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 02/02/2022
08:53:34

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 02/02/2022
09:37:22

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 02/02/2022
09:47:24

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 02/02/2022
09:49:12

O fornecedor CONCORDE VEICULOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$76.350,00.

Sistema 02/02/2022
16:35:51

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor
CONCORDE VEICULOS LTDA -13.144.308/0001-52 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios
exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 02/02/2022
16:37:01

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 02/02/2022
16:47:02

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 02/02/2022
18:35:09

A disputa do ITEM 1 está encerrada.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 76.350,00

2º SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 76.390,00

3º FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 R$ 110.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

45165 SAMAM VEICULOS LTDA 13136197000132 FIAT FIORINO
AMBULANCIA

R$
140.000,00

Classificada --

12580 FAVORITA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

21380013000103 VOLKSWAGEN SAVEIRO
AMBULANCIA

R$
200.000,00

Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 R$ 200.000,00 01/02/2022 18:00:24 Classificado

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 140.000,00 28/01/2022 15:55:54 Classificado

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 130.300,00 02/02/2022 08:43:32 Manual

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/02/2022
08:35:06

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 02/02/2022
08:38:12

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo
novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 02/02/2022
08:48:14

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a
prorrogação automática.

Sistema 02/02/2022
09:37:22

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 02/02/2022
09:47:24

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 02/02/2022
09:49:12

O fornecedor SAMAM VEICULOS LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$130.300,00.

Sistema 02/02/2022
16:35:58

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor
SAMAM VEICULOS LTDA -13.136.197/0001-32 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos
no instrumento convocatório.

Sistema 02/02/2022
16:37:01

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 02/02/2022
16:47:02

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 02/02/2022
18:35:09

A disputa do ITEM 2 está encerrada.

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 130.300,00

2º FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 R$ 200.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

74038 CONCORDE VEICULOS LTDA 13144308000152 CHEVROLET SPIN R$
125.450,00

Classificada --

21451 FAVORITA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

21380013000103 CHEVROLET SPIN 7
LUGARES

R$
170.000,00

Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 R$ 170.000,00 01/02/2022 18:00:24 Classificado

CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 125.450,00 28/01/2022 10:24:34 Classificado

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/02/2022
08:35:06

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 02/02/2022
08:38:12

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo
novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 02/02/2022
08:48:14

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 foi encerrado SEM a
prorrogação automática.

Sistema 02/02/2022
09:03:28

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo
novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente! A
disputa do ITEM 3 foi reiniciada pelo seguinte motivo: Valores acima do estimado

Sistema 02/02/2022
09:13:28

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 foi encerrado SEM a
prorrogação automática.

Sistema 02/02/2022
09:37:22

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 02/02/2022
09:47:24

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 02/02/2022
09:55:38

O ITEM 3 foi fracassado pelo seguinte motivo: Valor acima do estimado.

Fornecedor
74038

02/02/2022
10:15:29

Bom dia. O valor estimado está abaixo do valor atual.

Sistema 02/02/2022
16:37:01

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 02/02/2022
16:47:02

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 125.450,00

2º FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 R$ 170.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15997 SAMAM
VEICULOS
LTDA

13136197000132 FIAT DUCATO AMBULANCIA R$
300.000,00

Classificada --

37927 CONTERRANEA
COMERCIO E
LOCACAO DE
VEICULOS
LTDA

32739120000100 CITROEN NOVO CITROËN JUMPER FURGÃO
CHASSI LONGO TETO ALTO L3H2
CARGO NA COR BRANCA ANO/MOD
2021/2022 TRANSFORMADA EM
AMBULANCIA TIPO A SIMPLES
REMOÇAO Veículo furgão original de
fábrica, 0 km, adap. p/ AMB SIMPLES
REMOÇÃO, com cap. Vol. não inferior a 7
metros cúbicos no total. Compr. total mín.
4.740 mm; Comp. mín. do salão de
atend.2.500 mm; Al. Int. mín. do salão de
atend. 1.540 mm; Diesel; Equipado c/ todos
os equip. de série não especificados e
exigidos pelo CONTRAN; A estrutura da
cabine e da carroceria será original,
construída em aço. O painel elétrico
interno, deverá possuir 2 tomadas p/ 12V
(DC). As tomadas elétricas deverão manter
uma dist. mín. de 31 cm de qualquer
tomada de Oxigênio

R$
288.490,00

Classificada --

18376 MABELE
COMERCIO DE
VEICULOS
EIRELI

35457127000119 renault master l1h1 ambulancia R$
300.000,00

Classificada --

55891 FAVORITA
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA

21380013000103 :
RENAULT

MASTER L1H1 AMBULANCIA R$
300.000,00

Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-
32

R$ 300.000,00 28/01/2022
15:55:01

Classificado

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-
03

R$ 300.000,00 01/02/2022
18:00:24

Classificado

MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 35.457.127/0001-
19

R$ 300.000,00 01/02/2022
11:38:49

Classificado

CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS
LTDA

32.739.120/0001-
00

R$ 288.490,00 31/01/2022
10:11:54

Classificado

MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 35.457.127/0001-
19

R$ 287.000,00 02/02/2022
08:39:04

Manual

CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS
LTDA

32.739.120/0001-
00

R$ 286.900,00 02/02/2022
08:40:42

Manual

MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 35.457.127/0001-
19

R$ 285.000,00 02/02/2022
08:40:56

Manual

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-
03

R$ 284.900,00 02/02/2022
08:41:35

Manual



Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS
LTDA

32.739.120/0001-
00

R$ 284.800,00 02/02/2022
08:42:48

Manual

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-
03

R$ 270.000,00 02/02/2022
08:44:23

Manual

CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS
LTDA

32.739.120/0001-
00

R$ 269.900,00 02/02/2022
08:45:10

Manual

CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS
LTDA

32.739.120/0001-
00

R$ 265.000,00 02/02/2022
08:47:20

Intermediario

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-
03

R$ 250.000,00 02/02/2022
08:45:52

Manual

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-
03

R$ 246.115,00 02/02/2022
09:04:06

Manual

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/02/2022
08:35:06

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 02/02/2022
08:38:12

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo
novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 02/02/2022
08:48:14

A etapa de envio de lances do ITEM 4 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 02/02/2022
08:50:16

A prorrogação automática do ITEM 4 está encerrada.

Sistema 02/02/2022
09:03:28

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo
novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente! A
disputa do ITEM 4 foi reiniciada pelo seguinte motivo: Valores acima do estimado

Sistema 02/02/2022
09:13:28

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 foi encerrado SEM a
prorrogação automática.

Sistema 02/02/2022
09:37:22

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 02/02/2022
09:47:24

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 02/02/2022
09:49:12

O fornecedor FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$246.115,00.

Sistema 02/02/2022
16:36:04

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor
FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA -21.380.013/0001-03 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos
habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 02/02/2022
16:37:01

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 02/02/2022
16:47:02

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 02/02/2022
18:35:09

A disputa do ITEM 4 está encerrada.

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$



Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 R$ 246.115,00

2º CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA 32.739.120/0001-00 R$ 265.000,00

3º MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 35.457.127/0001-19 R$ 285.000,00

4º SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 300.000,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 02/02/2022
08:30:38

SENHORES LICITANTES: Bom dia! Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico
nº. 07/2021. Em nome do Fundo Municipal de Saúde, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de
instantes, o Sistema estará aberto para lances.

Pregoeiro 02/02/2022
08:35:32

SENHORES LICITANTES: Informo-vos que cada licitante pode melhorar sua própria oferta de preço sem
necessariamente ser menor que a melhor oferta registrada para o item, ou seja, o licitante que estiver
classificado em 3º lugar ou acima pode ofertar uma melhor proposta que o 2º classificado. O sistema registrará
essa oferta para efeito de ordenamento das propostas. Se o 1º colocado for desclassificado, será chamado o
seguinte na ordem final de classificação. SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento
das propostas será o “menor preço do Item”.

Pregoeiro 02/02/2022
08:37:57

SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será
sancionado na forma constante do Edital que rege este certame.

Sistema 02/02/2022
08:41:05

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Pregoeiro 02/02/2022
08:41:50

Senhores seus valores estão acima do estimado

Pregoeiro 02/02/2022
09:37:04

senhores peço que aguardem

Sistema 02/02/2022
10:25:26

O fornecedor CONCORDE VEICULOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 02/02/2022
10:36:26

O fornecedor FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 02/02/2022
10:41:49

O fornecedor SAMAM VEICULOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Pregoeiro 02/02/2022
10:42:44

Senhores estou com problemas, quando da verificação das certidões dessa forma irei suspender a sessão e
retornaremos as 15h, para continuarmos a sessão, combinado.

Sistema 02/02/2022
10:44:04

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo pregoeiro!

Sistema 02/02/2022
10:44:37

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 07/2021 foi SUSPENSO. 
Motivo: Verificação da documentação. A REABERTURA será no dia 02/02/2022 15:00 (horário de Brasília), para
continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 02/02/2022
15:10:35

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 07/2021 foi REABERTO, para continuação do certame. 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 02/02/2022
15:11:08

Boa tarde!! Aguardem finalizando consultas

Sistema 02/02/2022
15:11:17

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Pregoeiro 02/02/2022
16:08:15

Ainda permaneço por cá

Sistema 02/02/2022
16:13:58

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo pregoeiro!



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/02/2022
16:14:06

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Pregoeiro 02/02/2022
16:36:43

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus
da Sala de Disputa, do dia 02/02/2022 16:40:00hs até o dia 02/02/2022 18:40:00hs para o(s) fornecedor(es): 

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA 
SAMAM VEICULOS LTDA 
CONCORDE VEICULOS LTDA.

Sistema 02/02/2022
16:55:27

O fornecedor SAMAM VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR
proposta_pe_07_2021_santa_rosa_reformulada_1643831726.pdf no proposta final.

Sistema 02/02/2022
17:51:38

O fornecedor CONCORDE VEICULOS LTDA acabou de ENVIAR
proposta_reformulada20220202_17510380_1643835097.pdf no proposta final.

Sistema 02/02/2022
18:34:09

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor SAMAM VEICULOS LTDA foi encerrado pelo
Pregoeiro(a)!.

Sistema 02/02/2022
18:34:13

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor CONCORDE VEICULOS LTDA foi encerrado pelo
Pregoeiro(a)!.

Sistema 02/02/2022
18:34:54

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi encerrado
pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 18:35:09 horas do dia 02 de Fevereiro de 2022 cuja ata foi lavrada pelo(a)
Pregoeiro(a).

Autenticação: 501C4FE4636AB5BCD9A4A9C7ACADCCE5

MARCOS LEANDRO SANTOS RESENDE 
Pregoeiro(a) Oficial

 
 

SANDRA ARAUJO AMARAL 
Equipe de Apoio 

 

KATIA CILENE MOREIRA 
Equipe de Apoio 

 


